Негосударственная автономная некоммерческая организация

среднего профессионального образования

«КИРОВО-ЧЕПЕЦКИЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
	01.09.2011
	                                                  №  16                                       г. Кирово-Чепецк

Об установлении категории лиц,
имеющих право на индивидуальный

размер платы за обучение в первом полугодии

2011-2012 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2011 следующие категории лиц, имеющих право на индивидуальный размер платы за обучение в полугодии:
1.1 Студенты, имеющие за два предыдущих семестра только отличные оценки за все виды учебной работы – 90% от базовой стоимости обучения;

1.2  Студенты – инвалиды I и групп (II и III степеней ограничения способности трудовой деятельности) – 90% от базовой стоимости обучения;

1.3  Одному из двух (и более) одновременно обучающихся в Техникуме членов одной семьи (супруг, дети, родители и другие родственники, при условии их совместного проживания, ведения общего хозяйства) – 90% от базовой стоимости обучения;

1.4  Студенты, являющиеся сотрудниками Техникума, и их близкие родственники при условии, если стаж сотрудника от 1 до 3 лет – 85% от базовой стоимости обучения, свыше 3 лет – 75% от базовой стоимости обучения.

1.5 Студентам, имеющим постоянную прописку в районах Кировской области – 95%  от базовой стоимости обучения.
2. Ответственность за ознакомление с настоящим приказом студентов и абитуриентов возложить на кураторов групп, председателя приемной комиссии.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Кокорину Н.Е., заместителя директора по учебно-методической работе.

Директор  техникума

 Е.Г. Метелева
Визы согласования:

Заместитель директора
по учебно-методической работе

Н.Е. Кокорина